
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.05.24 3:19:00

eshop@losan.cz
417 562 681

YEASTAR NEOGATE TB400

Cena celkem: 12 896 Kč
 (bez DPH: 10 658 Kč)
Běžná cena: 14 186 Kč
Ušetříte: 1 290 Kč
Kód zboží: TLIYES1026
Part No.: 10001115
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yeastar NeoGate TB400

VoIP & ISDN2 brána s vestavěnými 4x ISDN2 porty. Tato plně vybavená brána umožňuje spojit až 8 telefonních
hovorů současně. BRI porty lez využít v režimu TE/NT. Brána umožňuje flexibilní směrování ISDN2 pobočkové ústředny a
používá se k její integraci k VoIP službám nebo k připojení ISDN2 telefonů k VoIP SIP účtu.
NeoGate TB400 díky implementované funkci QoS (DSCP) označuje z ní vycházející hlasové pakety. Pokud je v síti zařízení
schopné tyto pakety identifikovat, umožní to upřednostnit VoIP hovory před běžným datovým tokem, čímž se zvyšuje kvalita
hlasového provozu. Mezi další výhody patří snadná instalace, využití webového rozhraní pro správu či úspora
nákladů na telefonní hovory přes VoIP.

Přístup k VoIP sítím
Snadná integrace
Webové rozhraní pro správu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 4x BRI port, 1x LAN, 1x konzolový port (RJ-45)
Protokoly kódování zvuku: G.711a/u, G723.1, G.726, G.729
Podporované protokoly VoIP: SIP, IAX, RTP, SRTP
Napájení: externí zdroj DC 12 V (1 A)
Rozměry: 213 x 160 x 44 mm


